

CIA. DE TRANSPORTE PESADO DEL ECUADOR "TRANSCAVOLTRA"

OFICIO NO. 003-2013

Quito, 20 de septiembre del 2013

Señores:

Superintendencia de Compañías

Presente.-

De mi consideración:

La **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO DEL ECUADOR TRANSCAVOLTRA S.A.**, con número de expediente No. 166623 a ustedes se dirige para comunicar la siguiente transferencia de acciones:

CEDENTE

CESIONARIO

Nombres: Willian Octavio Apellidos: Caizapasto Noriega

C.I. 1708650377

Valor por acción: USD \$ 1

Número: 1

TIPO DE INVERSION: NACIONAL

Nombres: Franklin Edwin Apellidos: Lescano Morales

C.I. 1712314358

Valor por acción: USD \$ 1

Número: 1

Anexo copias de las cédulas de identidad del cedente y cesionario.

Por la atención que se sirvan dar a la presente anticipo mi agradecimiento.

Atentamente.

Lcdo. Willian Caizapasto

C.I. 1708650377

GERENTE GENERAL

Quito, 19 de septiembre del 2013

Señor:

Willian Octavio Caizapasto Noriega
GERENTE GENERAL DE LA CIA DE
TRANPORTE PESADO DEL ECUADOR TRANSCAVOLTRA S.A.

Presente.-

De mi consideración:

Yo, Willian Octavio Caizapasto Noriega con C.I. 1708650377 a través de la presente comunico que cedo y transfiero una acción, junto con sus derechos y obligaciones que poseo en la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO DEL ECUADOR TRANSCAVOLTRA S.A. a favor del Sr. Franklin Edwin Lescano Morales C.I. 1712314358, dicha cesión la realizo sin condición, limitación o reserva alguna de acuerdo como lo explico en el cuadro siguiente:

CEDENTE

Nombres: Willian Octavio Apellidos: Caizapasto Noriega

C.I. 1708650377

Valor por acción: USD \$ 1

Número: 1

TIPO DE INVERSION: NACIONAL

CESIONARIO

Nombres: Franklin Edwin Apellidos: Lescano Morales

C.I. 1712314358

Valor por acción: USD \$ 1

Número: 1

Anexo copias de la cédula de ciudadanía de cedente y cesionario.

Por la atención que se sirva dar a la presente anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Lcdo. Willian Caizapasto Noriega

C.I. 1708650377

ACCIONISTA

Sra. Rocío de los Ángeles Barrera Salazar

Conyugue

C.I. 1715755359

ACEPTACIÓN:

Yo, Franklin Edwin Lescano Morales C.I. 1712314358 ACEPTO la cesión arriba expuesta junto con sus obligaciones y derechos.

Franklin Edwin Lescano Morales

C.I. 1712314358